[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____________________                                        с. Чугуевка
                                                          № ____
Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых населению
муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и  муниципальных услуг
Чугуевского муниципального района»
Рассмотрев документы, представленные муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Чугуевского муниципального района», в соответствии с постановлением администрации Чугуевского муниципального района от 29.10.2010 № 908-нпа «Об утверждении положения о порядке установления цен и тарифов на товары (услуги), предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Чугуевского муниципального района», руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стоимость платных услуг, оказываемых населению Чугуевского муниципального района муниципальным автономным учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Чугуевского муниципального района» (прилагается).
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                руководителя аппарата администрации Чугуевского муниципального района.
Глава Чугуевского

муниципального района,
глава администрации                                                                                   Р.Ю. Деменев
Приложение
к постановлению администрации

Чугуевского муниципального района

от «___»___________ 2018 г №______
Прейскурант цен на платные услуги (работы), оказываемые МФЦ

	Наименование услуги / работы

	Цена, (руб.)

	1.
	Выезд работника МАУ «МФЦ Чугуевского района» к заявителю для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг,  доставку результатов предоставления услуги по его запросу (за одно обращение заявителя за предоставлением одной государственной и муниципальной услуги):

- в пределах с. Чугуевка;

- для населенных пунктов, расположенных на территории Чугуевского сельского поселения в границах: с. Чугуевка –  с. Уборка, с. Чугуевка – с. Булыга-Фадеево, с. Чугуевка –     с. Пшеницыно;

- для остальных населенных пунктов (удаленных)
	1000,00

1200,00

2000,00

	2.
	Составление договора по сделке с недвижимым имуществом:

- простая форма (два участника договора, один объект) без использования кредитных средств, без использования материнского капитала;

- сложная форма (два участника договора, один объект) с использованием кредитных средств, материнского капитала);

- доплата за каждого последующего участника договора, за каждый последующий объект, являющийся предметом договора

	2000,00

2400,00

200,00

	3.
	Изготовление фотографий на документы (за 1 комплект)

	260,00

	4.
	Копирование 1 стр. формат А4

	5,00